
     

(obchodní firma nebo název) Thein Systems a. s.

Položka Předmět Ks Cena

Předpokládaná 
cena celkem bez 

DPH

1A All In One PC 1 29 000,00 29 000,00

1B AI hlasový záznamník 1 4 000,00 4 000,00

1C Tablet a stylus 1 11 000,00 11 000,00

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 44 000,00

Nabídková cena celkem bez DPH 43 300,00

1A Nabídková cena celkem (Kč) 28500

Stolní PC All in one Nabídková cena celkem bez DPH 28500

Počet kusů: DPH 5985

Předpokládaná cena bez DPH: Nabídková cena celkem včetně 
DPH

34485

Požadavek Stolní PC All in one
CPU Min. 21000 bodů dle www.cpubenchmark.net 

Uveďte celkovou průměrnou hodnotu ze všech měření 
www.cpubenchmark.net. Hodnota nesmí být starší 1.4.2025

TDP Typical TDP max. 30W

Grafická karta Integrovaná grafická karta

RAM 16 GB DDR5

HDD/SDD 1 TB M.2 SSD PCIe NVMe 

Konektivita/konektory   •Boční strana:
USB Type-C a USB Type-A 

  •Zadní strana:
USB Type-C s přenosovou rychlostí 20 Gbit/s
USB Type-A s přenosovou rychlostí 10 Gbit/s
Konektor sluchátek/mikrofonu
RJ-45 (LAN)
HDMI 1.4 výstup
HDMI 1.4 vstup

Display vestavěný v AiO: 27” IPS, antireflexní
Rozlišení: Full HD (1920 × 1080)
Jas:min. 300 nitů

Reproduktory: Vestavěné

Dodané periferie: Klávesnice: Bezdrátová 
Myš: Bezdrátová

Stojan: Nastavení náklonu
Výškově nastavitelný stojan

Webkamera Integrovaná na/v monitoru, zařízení s integrovanými mikrofony

Operační systém 64bitový profesionální operační systém (možnost připojení k AD, 
možnost připojit se na tento PC na vzdálenou plochu s grafickým 
rozhraním) v nejnovější CZ verzi nabízené výrobcem. Kompatibilní se 
stávajícím počítačovým prostředím univerzity. OS podporovaný 
výrobcem (formou aktualizací). Pokud se jedná o druhotnou licenci musí 
se jednat o OS uvedený na trh v Evropě. Zadavatel bude od vybraného 
dodavatele před dodáním vyžadovat písemné doložení legality nabytí 
SW. Dodavatel má povinnost výše uvedené prokázat identifikací 
původního nabyvatele a dokladem o tom, že licence byly zakoupeny z 
oficiální distribuce. V případě multilicencí, zadavatel před dodáním bude 
od vybraného dodavatele požadovat, identifikaci licence podle jejího 
čísla, multilicenční smlouvy a programu, v němž byla licence 
zakoupena. Pokud licenci vlastnilo více firem, nebo zákazníků vybraný 
dodavatel před dodáním prokáže úplnou identifikaci řetězce vlastníků. 
Zadavatel požaduje od vybraného dodavatele před dodáním, podepsaný 
dokument původním nabyvatelem (a všech dalších v řetězci 
předchozích vlastníků) v němž deklarují, že jsou všechny poskytované 
licence odinstalované, nepoužívané a že je zamezeno jejich použití v 
budoucnu. 

Záruka 24 měsíců

1B Nabídková cena celkem (Kč) 3900

AI hlasový záznamník Nabídková cena celkem bez DPH 3900

Počet kusů: DPH 8191 KS

29 000

ano

Intel Ultra 5 125H, 21268b.

ano

Právní forma: Akciová společnost                                                                                                    

IČ: 27675645

HP OmniStudio X, 27-cs0000nc + přechod na MS Win 
Pro

Sídlo: Technická 3029, 616 00 Brno

(v případě fyzické osoby bydliště) Pasteurova 1, 400 96  Ústí nad Labem

(celá adresa vč. PSČ)

44555601

DIČ: CZ27675645 CZ44555601

1 KS

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Uchazeč: Univerzita Jana Evanglisty Purkyně v Ústí nad Labem

Centrum kompetencí

Centrum kompetencí

Požadavek

Minimální konfigurace:

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Požadavek



Předpokládaná cena bez DPH: Nabídková cena celkem včetně 
DPH

4719

Požadavek AI hlasový záznamník s transkripcí záznamů
Vlastnosti: Interní úložiště: 64GB

Výdrž baterie 20h

Formát záznamu zvuku: WAV (mono)

Hmotnost max. 20g

Mikrofon: MEMS mikrofony 2x

Připojení Bluetooth a Wi-Fi

AI funkcionalita: Automatická transkripce a sumarizace záznamů
Rozpoznávání více mluvčích a podpora více jazyků

Ostatní funkcionalita: Možnost připnutí na oblečení, na zápěstí a magneticky na oblečení

Záruka min. 24 měsíců, 

1C Nabídková cena celkem (Kč) 10900

Tablet a stylus Nabídková cena celkem bez DPH 10900

Počet kusů: DPH 2289

Předpokládaná cena bez DPH: Nabídková cena celkem včetně 
DPH

13189

Požadavek Tablet a stylus
Displej Úhlopříčka: 10,9"

Typ: IPS
Rozlišení: 2360 × 1640 pixelů
Jas: min. 500 nitů

Hmotnost: max. 500g

Výkon: CPU v poslední generaci nabízeného zařízení na trhu k datu 1.4.2025

Paměť: Interní úložiště: min. 128 GB
RAM: 6 GB

Fotoapáraty: Zadní kamera: min. 12 Mpx
Přední kamera: min. 12 Mpx

Zvuk Reproduktory: stereo
Mikrofony: mikrofony s potlačením hluku

USB USB-C vestavěné

Konektivita a baterie: Wi-Fi 6
BT
Baterie s kapacitou 7500 mAh
Výdrž min. 10 hodin běžného provozu 

Chytrý OS OS v CZ jazyce pro dotyková zařízení s obchodem s aplikacemi 
podporujících dodávané zařízení.

Stylus součástí dodávky: Magnetické připnutí k tělu tabletu
Aktivní
Určené k dodávanému zařízení
Vyměnitelný hrot

Další požadavky: Čtečka otisků prstů
Senzor okolního světla
Podpora stylusu: Ano, aktivní

Preferovaná barva Růžová

Záruka 24 měsíců

Požadavek

1 KS

11 000

iPad 11" 128GB WiFi Růžová 2025 + Appe Pencil

ano

ano

ano

ano

10,9" QHD 2360 × 1640 Liquid Retina
ano

4 000

Plaud Note Pin AI hlasový záznamník

ano

ano

ano

ano

Minimální konfigurace:

ano

ano

ano

ano

Apple Pencil

Ano

ano

ano

ano

ano

Minimální konfigurace:

ano

ano


